

**WERBENIA AMED DA SILVA- ME**

Rua 102 nº 51-Saia 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU

Pregão Eletrônico Nº 19.07.03.01 - PE - SRP

Secretaria de Assistência Social

Sessão de Disputa de Lances: 22 de Julho de 2019, às 10:00hrs

OBJETO: Seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de enxoval para recém nascidos para composição de Kit Bebe, destinados as gestantes assistidas pela Secretaria de Assistência Social do Município de São Luis do Curu - CE.**PROPOSTA DE PREÇO ELETRÔNICA - READEQUADA****Lote 03 - EXCLUSIVO ME/EPP**

Item	Especificação/Descrição	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensio Unit	Extensio Total
1	COLÔNIA 200ML. Especificação: colônia, hipoalérgico, atologicamente testado, ingredientes: Alcohol, Aqua, Parfum (Benzyl Alcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol, d-Limonene, Linalool), Glycerin, CI 19140, CI 5985, CI 42090, 200ml.	UND	FLORA NENEM	400	RS 10,00	RS 4.000,00	dez reais	quatro mil reais
2	SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS PARA BEBÊ 200ML. Especificação: neutro, sem sabão - sem álcool, dermatologicamente testado - hipoalérgico; livre de lágrimas. Composição: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Methyl 2, Sulfolaurate, Sodium Benzoate, Citric acid, Glyceryl Oleate, Polyquaternium 7, Disodium 2, Sulfolaurate, Parfum, Cetyl Betaine, 200ml.	UND	FLORA NENEM	400	RS 8,00	RS 3.200,00	oito reais	três mil e duzentos reais
3	TALCO PARA BEBE. 200g.	FRASCO	TOPZ	400	RS 9,50	RS 3.800,00	nove reais e cinquenta centavos	três mil e oitocentos reais
4	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS. 30g.	BISNAGA	TOPZ	400	RS 8,09	RS 3.236,00	oito reais e nove centavos	três mil, duzentos e trinta e seis reais
5	ALGODÃO, BOLINHAS, 95g.	PCT	CREMER	400	RS 5,21	RS 2.084,00	cinco reais e vinte e um centavos	dois mil e oitenta e quatro reais
6	ALCOOL 70%, 30ml	FRASCO	ADV	400	RS 5,20	RS 2.080,00	cinco reais e vinte centavos	dois mil e oitenta reais
7	LENÇO UMEDECIDO. Especificação: lenço umedecido, 20x12 cm, sem álcool, testado dermatologicamente com 75 unidades cada pote. MEIA PARA BEBÊ. Especificação: meia em tecido 100% algodão, tamanho 0-4 meses, cores variadas.	UND	COTONELA	400	RS 2,75	RS 1.100,00	dois reais e setenta e cinco centavos	mil e cem reais
Valor Global do Lote						RS 19.500,00		
dezenove mil e quinhentos reais								

Lote 04 - EXCLUSIVO ME/EPP

Item	Especificação/Descrição	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensio Unit	Extensio Total
1	MACAQUINHO PARA BEBÊ. Especificação: Macaquinho para bebê, longo, com pezinho. Composição 100% algodão liso ou estampado.	UND	CRISTAL	400	RS 14,00	RS 5.600,00	quatorze reais	cinco mil e seiscentos reais
2	CUEIRO PARA BEBÊ. Especificação: cueiro para bebê, em tecido 100% algodão, antialérgico, liso ou estampado, pacote com 3 unidades.	UND	BERCINHO	400	RS 12,00	RS 4.800,00	doze reais	quatro mil e oitocentos reais
3	JOGO SAÍDA DA MATERNIDADE. Especificação: jogo saída da maternidade, em tecido duplo 100% algodão, contendo 1 (um) macacão manga longa com pé, com aplicações bordadas e abertura com botões fixos metálicos, 1 (um) par de luvas e 1 (uma) manta tamanho (88cm x 78cm) com aplicações bordadas e acabamento em forro e viés de meia malha, cores variadas.	UND	LE BABY	400	RS 33,17	RS 13.268,00	trinta e três reais e dezessete centavos	treze mil, duzentos e sessenta e oito reais
4	MIJÃO COM PÉ. Especificação: Mijão com pé, tecido 100% algodão, tamanho P, cores variadas.	UND	AVILA	400	RS 4,05	RS 1.620,00	quatro reais e cinco centavos	mil seiscentos e vinte reais
5	MIJÃO SEM PÉ. Especificação: Mijão sem pé, tecido 100% algodão, tamanho M, cores variadas.	UND	AVILA	400	RS 4,05	RS 1.620,00	quatro reais e cinco centavos	mil seiscentos e vinte reais
6	KIT DE 3 PARES DE LUVINHAS PARA RECÊM-NASCIDO. Especificação: Luvinhas de Malha. Tamanho: P. Cor: unissex.	UND	AVILA	400	RS 4,98	RS 1.992,00	quatro reais e noventa e oito centavos	mil novecentos e noventa e dois reais
7	KIT COM 3 PARES DE MEIAS PARA BEBE RECÊM-NASCIDO. Especificação: cor: unissex.	UND	VINNY	400	RS 4,00	RS 1.600,00	quatro reais	mil e seiscentos reais

Pag 01/02.



WERBENIA AMED DA SILVA- ME

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559

8	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P. Especificação: fralda descartável infantil, tamanho pequeno, composição: celulose, polímero, superabsorvente, polietileno, polipropileno, poliéster, adesivos, elásticos, fragrância, extrato de aloe barbadensis, álcool estearílico, petrolato E D&C verde N°. Com barreiras antivazamento, embaladas em pacote com 28 unidades. Na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade.	UND	SMILIGUIDO	400	RS	12,00	RS	4 800,00	doze reais	quatro mil e oitocentos reais
Valor Global do Lote							RS	35.300,00		
trinta e cinco mil e trezentos reais										
Valor GLOBAL da Presente PROPOSTA							RS	54.800,00		
cinquenta e quatro mil e oitocentos reais										

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital e seus devidos anexos.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/Ce - 22 de Julho de 2019


Werbenia Amed da Silva
CPF: 620.866.343-15 - RG: 96013001650
Proprietária

